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Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens egenkontrol
omhandler følgende emner:
At virksomheden må kun anvende gældende versioner af
certifikater. At virksomheden er ansvarlig for, at et certifikat
forelagt Fødevarestyrelsen til underskrift er den gældende
version af certifikatet samt at oplysningerne i certifikatet og
eventuelle ledsagedokumenter er i overensstemmelse med de
faktiske forhold. At virksomheden skal sikre, at betingelserne
og oplysningerne i certifikater, ledsagedokumenter og
indenrigserklæringer, som forelægges Fødevarestyrelsen til
underskrift, er overholdte og korrekte. At hvis der i
certifikatdatabasen findes et certifikat til det pågældende
produkt til det pågældende tredjeland, skal dette certifikat
anvendes. At virksomheden skal straks underrette
Fødevarestyrelsen, hvis virksomheden har afsendt produkter,
som viser sig ikke at være i overensstemmelse med et udstedt
certifikat, ledsagedokument eller indenrigserklæring.
Kotnrolleret at kravene om egenkontrol på eksportomårdet er
overholdt i forhold til at sikre og dokumentere overholdelse af
bekendtgørelsens krav og egenkontrolprocedurerne skal være
skriftlige.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer fr at sikre at efter
Fødevarestyrelsens udstedelse ikke påføres oplysninger af
andre end Fødevarestyrelsen på certifikatet. ingen
anmærkninger
Kontrolleret at virksomheden har skriftlige procedurer for at
virksomheden foretager egenkontrol, som sikrer og
dokumenterer overholdelse af de i bekendtgørelsen, angivne
procedurer for anmodning om og brug af
erstatningscertifikater. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at virksomhedeen har skriftlige procedurer for
sikre og dokumentere overholdelse af bekendtgørelsens krav
for særlige papirer. ingen anmærkninger
Kontrolleret at virksomheden har opbevarer særlige papirer på
virksomheden og være til rådighed for Fødevarestyrelsens



Primoreels A/S

 

 

Skimmedevej 10

4390  Vipperød

31933692

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-11-2022

kontrol, Ikke-anvendt papir må ikke videregives, at ikke-anvendt papir skal opbevares forsvarligt og under lås, at
FVST skal straks orienteres ved bortkomst/misbrug/tyveri af ikke anvendt papir. At virksomheden opbevarer kopi
af anvendte ark særligt papir sammen med kasserede ark certifikatpapir i nummerrækkefølge i minimum 3 år. At
FVST skal straks orienteres ved bortkomst/misbrug/tyveri af anvendte og kasserede ark.
At Særligt papir kun må anvendes til de i lovgivningen anvendte formål eller til formål andetsteds angivet af
Fødevarestyrelsen og at hvis eksportaktiviteter er stoppet, skal ikke-anvendte ark retur til FVST. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret at virkosmheden har proceudrer for at virksomheden kontrollere, om der er overensstemmelse
mellem det bestilte og det udleverede papir. FVST skal straks orienteres ved uoverensstemmelse samt at
kvitteringsblanket skal sendes til FVST.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og eksport
Virksomheden har på denne adresse meldt til Fødevarestyrelsen at de i Fødevarestyrelsens system, skifter
branche fra produktionsvirksomhed til "Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Uden køl/frost - EE.46.30.88"
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe "middel" og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring på importeret folie, med henvising til overholdelse af
1934/2010, 10/2011 og 2023/2006, med videregivelse af oplysninger af op fødevare art, tid og temperatur, samt
oplysninger om mellemprodukter, dual use addetiver og epoxy derivater. ingen anmærkninger


